Rua da Saudade, 1877, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59056-400 | CNPJ: 07.319.675 / 0001 – 47 |
Fone: 3211-0845  |E-mail: fecam.rn.adm@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL

O Presidente da Federação das Câmaras Municipais do Estado

do Rio Grande do Norte – FECAM/RN, no uso das suas atribuições legais,

CONVOCA os membros da diretoria e demais Presidentes das Câmaras

Municipais filiadas a se reunirem no dia 06 de outubro de 2022 em

Assembléia Geral, com instalação em 1ª (primeira) convocação às 10:00

horas, por maioria absoluta de seus membros; em 2ª (segunda)

convocação às 10:30 horas, com um terço de seus membros; e em 3ª

(terceira) convocação às 11:00 horas, com o número de membros

presentes, na sede da FECAM/RN, na Rua da Saudade, n. 1847, Lagoa

Nova, em Natal/RN, para deliberar sobre:

a) Alteração do Estatuto Social para cumprir acordo firmado com o

Ministério Público Estadual nos autos do Inquérito Civil n.

04.23.2337.0000046/2021-57 -46
a
. Pmj;

Natal/RN, 20 de setembro de 2022.

IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA

Presidente da FECAM/RN